



## ورزشی

**چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶**

**۱۴** ۱۳۱ **مهرم ۱۴۳۹** ۴۱ **اکتبر ۲۰۱۷** **سال سی‌ام** |**شماره ۱۳۸۵** |

◄ ضد حمله ►

### سه ایرانی نامزد برترین‌های فوتبال ساحلی جهان

**ورزش**؛ محمد احمدزاده کاپیتان تیم ملی ایران و برترین بازیکن و گلزن جام جهانی به همراه پیمان حسینی، بهترین دروازه‌بان جام جهانی برای کسب این جایزه نامزد شده‌اند. همچنین محمدحسین میرشمسی، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ساحلی که توانست ایران را سوم جهان کند در بخش برترین مربیان جهان نامزد شده است.

#### مصدومیت شدید خلیل زاده

**ورزش**؛ شجاع خلیل‌زاده مدافع تیم پرسپولیس در تمرین نوبت صبح این تیم از ناحیه عضله چهارسر دچار مصدومیت شد و به همین دلیل در تمرین نوبت عصر حضور پیدا نکرد. وی به همین دلیل راهی کلینیک پزشکی شد تا با گرفتن MRI میزان مصدومیتش مشخص شود.

#### کاشانی: پرسپولیس هیچ‌وقت محروم نمی‌شود

**نود**؛ جعفر کاشانی بعد از جلسه دیروز هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد رأی صادر شده علیه این باشگاه تصریح کرد: ما باید سعی کنیم در مجامع بین‌المللی هم حضور پررنگ‌تری داشته باشیم و از این بابت منتظر نشویم. وی در رابطه با احتمال محرومیت پرسپولیس عنوان کرد: این مسائل مطرح شده اما قطعی نشده است. پرسپولیس هیچ‌وقت محروم نشده و نمی‌شود. کاشانی در پاسخ به این سوال که مثل اینکه باشگاه استقلال و پرسپولیس به صندوق پیشکوتان بدهکار است، اظهارداشت: نمی‌دانم، این مسائل را از خودشان بپرسید. خود من پیشکوت هستم و باید بگویم پرسپولیس متعلق به همه است به خصوص به پیشکوتسان.

#### پرسپولیس و استقلال در صدر تیم‌های ایرانی

**ورزش**؛ شاگردان برانکو ایوانکوویچ همچنان عنوان برترین تیم باشگاهی ایران در رده‌بندی باشگاه‌های جهان را به خود اختصاص داده‌اند.

بر اساس اعلام تازه‌ترین رده‌بندی باشگاه‌های فوتبال جهان از سوی سایت footballdatabase.com، رنال مادرید، قهرمان اسپانیا و اروپا با کسب ۲۰۹ امتیاز در صدر بهترین تیم‌های باشگاهی جهان ایستاده و بارسلونا و یوونتوس نیز به ترتیب رده‌های دوم و سوم را به خود اختصاص داده‌اند. در این رده‌بندی که مربوط به ابتدای ماه اکتبر ۲۰۱۷ می‌شود، پرسپولیس در رده هشتم برترین تیم‌های جهان قرار دارد. استقلال نیز با ۱۴۹۸ امتیاز تیم دوم ایران در این رده بندی است. پرسپولیس در رتبه ۱۵۲ رده بندی باشگاه های جهان و استقلال در رتبه ۲۷۸ قرار دارند. در بین تیم‌های آسیایی الهلال عربستان، حریف شاگردان برانکو ایوانکوویچ در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا با ۱۶۶۷ امتیاز در صدر ایستاده است.

#### حریفان تیم ملی در جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی مشخص شدند

**ورزش**؛ تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان یکی از هشت تیم حاضر در رقابت‌های جام بین قاره‌ای است. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان که قهرمان رقابت‌های آسیایی شده است، از تاریخ ۹ تا ۱۳ آبان ماه باید در مسابقات جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ امارات حاضر شود. به این ترتیب ایران در گروه B با تیم های روسیه، پاراگوئه و مکزیک قرار گرفته است.

#### علاوه بر جریمه نقدی

### عزت‌اللهی بازی اول جام جهانی را از دست داد

**ورزش**؛ فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در پی جریمه نقدی فدراسیون فوتبال ایران، سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان را نیز به دلیل رفتار خشن در بازی با کره جنوبی در هفته نهم از مرزحله پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با دو جلسه محرومیت تنبیه کرد. همچنین عزت‌اللهی ۵۰۰۰ فرانک سوئیس جریمه نقدی شد. هافبک تیم ملی کشورمان یک جلسه از محرومیت خود را در بازی مقابل سوریه گذرانده است و با این حساب بازی اول جام جهانی را از دست داد.

#### بازگشت اخراجی‌ها به تمرین نفت

**ورزش**؛ اولین جلسه تمرین تیم فوتبال نفت با حضور مجدد حمید درخشان سرمربی جدید این تیم در ورزشگاه تهرانسر و با حضور کلیه بازیکنان صبح دیروز برگزار شد. هاشم بیگ‌زاده و دیگر بازیکنان نفت که توسط علی کریمی از این تیم کنار گذاشته شده بودند، دراین تمرین حضور پیدا کرده و به تمرینس پرداختند. جهانیان مالک تیم نفت قصد دارد شرایط اردویی را برای تیمش در خارج از تهران فراهم کند تا نفتی‌ها بعد از چند روز بر تنش راهی اردوی آماده‌سازی شوند.

#### بازگشت قربانی به تمرینات استقلال

**ورزش**؛علی قربانی مهاجم استقلال بعد از دیدار با سپیدرود در رشت در بازگشت به تهران دست مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد. قربانی صبح روز سه شنبه یک هفته بعد از انجام عمل جراحی در تمرینات استقلال حاضر شد و به تمرین افرادی پرداخت. طبق اعلام پزشکیان، قربانی می‌تواند از هفته آینده به تمرینات گروهی استقلالی ها اضافه شود و احتمالاً مشکلی برای دیدار با فولاد خوزستان نخواهد داشت.

#### مدیرعامل استقلال:

### قرار داد شفر برای سال بعد مشروط است

**ورزش**؛ مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام کرد که قرار داد سرمربی آلمانی این تیم برای سال دوم مشروط است. با اینکه گفته می‌شد قرار داد شفر با استقلال تا پایان فصل اعتبار دارد، اما رضا افتخاری مدیرعامل آبی‌ها دیروز در حاشیه نشست خبری خود اعلام کرد که این قرارداد دو ساله است که سال دوم به صورت مشروط و توافقی خواهد بود. بر اساس اعلام افتخاری، در صورتی که نتایج استقلال با شفر در این فصل خوب باشد، برای سال بعد نیز با او توافق می‌شود.

#### تزدید طارمی

### برای اعتراض به محرومیتش

**تسنیم**؛ مهدی طارمی برای اعتراض به رأی صادره از سوی فیفا و محرومیت چهار ماهه‌اش به دادگاه CAS یاچند وکیل خارجی در حال مشورت است.

طارمی متوجه این قضیه شده‌است که اگر قرار باشد به دادگاه CASاعتراض کرده و درخواست دستور موقت رأی بدهد این دادگاه بیش از دو ماه زمان می‌برد تا پاسخ درخواست او را بدهد. این در شرایطی است که این داد‌گاه بعد از دستور موقت محرومیت طارمی ممکن است بعد از چند ماه رأی به طی دوران محرومیت این بازیکن بدهد که در آن صورت او جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از دست خواهد داد. طارمی خودش بهتر از هر کس می‌داند که با عقد قرارداد با دو باشگاه تخلف کرده‌است و از این‌رو پذیرفته که دوران محرومیتش را طی کند و بعد از آن با خیال راحت برای پرسپولیس و تیم ملی به میدان برود.

#### قدس از ورود شفر به اردوی آبی‌ها گزارش می‌دهد

## رجز خوانی شیر پیر در باشگاه استقلال

**● فوتبال: ● حمید رضا عربا** شفر به ظاهر سعی می‌کرد خودش را فعال و پر جنب و جوش نشان دهد. این رفتار از همان بدو ورود به فرودگاه امام خمینی(ره) تهران کاملاً مشهود بود. صورت چروک خورده، موهایی که یکدست سفید شده و اندام ضعیف اما بیش از این مساعی پیرمرد آلمانی را بی اثرمی‌گذاشت. او میان‌سال‌ی را هم رد کرده و ۳ سال دیگر ۷۰ساله می‌شود.

**●ارزان و کم توقع**

آنچه شاید بیش از همه باعث شده مدیران باشگاه استقلال با این مرد خموده قراردادمنعقد کنند،قیمت بسیار پائینی است که پیشنهاد داده.می‌گویند شفر با ۲۸۰ هزار دلار به استقلال آورده‌اند. رقمی که با دریافتی منصوریان در فصل هفدهم یکی است و کاملاًو را مقرون به صرفه می‌نماید. پیرمرد ۶۷ساله است و مدام سعی می‌کند این جمله را تکرار کند:«سن یک عدد است. من سرشار از انگیزه‌ام.» این جمله را شفر در همان لحظه‌ای که وارذ فرودگاه‌شند نیز به زبان آورد.

**●توافق پنهانی**

کنار او هوشنگ مقدس یکی از افرادی که در نقل و انتقالات فعال است از هم مشهود تر است. فردی که از لحظه ورود به ایران با او همراه بود. آن‌ها از امارات با هم به تهران آمده بودند تا مشخص شود کار تنظیم پیش قرارداد همان جا انجام شده و شفر با علم به اینکه با استقلال قرارداد می‌بندد به ایران آمده است. جالب اینکه باشگاه استقلال پس از توافق پنهانی با این مربی کوشید کمیته فنی را عامل اصلی انتخاب این مربی بداند اما همه این‌ها دروغی بیش نیست چراکه افتخاری خود شخصاً به امارات رفت. با شفر قرارداد منعقد کرد و برگشت و برای اینکه رسانه‌ها خرده‌های به نقش کمیته فنی درانتخاب سرمربی نگیزند پیش از اعلام رسمی نشستی به صورت کاملاً صوری را در باشگاه برگزار کرد تا نام شفر از زبان اعضای کمیته اعلام نشود. کاری کاملاً مبتدیان‌ه و غیر حرفه‌ای که همگان از ماهیتش باخبر بودند.

**● تمییزی زشت رسانه‌ای**

وقتی شفر وارد خیابان علامه طباطبایی شد عکاسان به سمتش رفتند شفر خودش را از میان انبوهی از جمعیت به مقابل درب باشگاه رساند و در حالی که سعی می‌کرد آکتیو بودنش را به رخ همه بکشد گفت:«من با همه وجود آمده‌ام، شما چه طور؟ شما هم آماده اید؟» شفر از همین بدو ورود توافق کرده همه اصحاب رسانه به کمکش بیایند اما نمی‌داند

### بررسی تمام اختلافات سیدجلال و برانکو زخم کدورت ها تازه شد

**نود**؛ داستان سیدجلال حسینی و برانکو از همان ابتدا هم با خوبی و خوشی شروع نشد. اختلاف از گوشه و کنار شنیده شد. وقتی برانکو در برانکو نمی‌خواست. هواداران و مدیران تیم هم می‌خواستند اما به خواست برانکو احترام گذاشتند. سال بعد آمد و تیم با سیدجلال قهرمان شد. اما امسال باز ظاهراً آسمان رابطه حسینی و ایوانکوویچ ابری است. بنهانه مصدومیت است اما واقعیت خیلی با مصدومیت طولانی سیدجلال جور نیست. حالا که او گویا آماده شده دیگر زمامتش در حد جواب این سوال مشخص شود. برانکو و جلال حسینی مشکلی دارند یا نه؟



#### واکنش خوردبین

### به شایعات درباره جلال حسینی

**ایستنا**؛ محمود خوردبین سرپرست پرسپولیس در واکنش به شایعات مطرح شده درباره سید جلال حسینی مبنی بر این که به خاطر اختلاف با برانکو ایوانکوویچ از ترکیب تیم فوتبال پرسپولیس دور شده و برابر الهلال به میدان نرفته است، اظهار کرد: من همه این شایعات را تکذیب می‌کنم. هیچ اختلافی میان برانکو و سید جلال وجود ندارد. حسینی کاپیتان تیم ما است و به خاطر مصدومیتی که داشته از ترکیب تیم دور بوده است.

او درباره این که شایعه شده حسینی دوپینگ کرده است هم گفت: حسینی اصلاً اهل این حرف‌ها نیست که بخواهد دوپینگ کند. اینها واقعا شایعه و حاشیه‌سازی هستند که مطرح می‌شوند.

#### نتیجه آخر فصل مهمتر از دربی است

## شفر: می‌خواستم به‌عنوان مهاجم به ایران بیایم

مسیر خودمان برگردیم. من چند سال است که افتخاری را می‌شناسم و با این زمینه می‌توانیم همکاری خوبی هم با هم داشته باشیم.

**● جایگاه اصلی**

سرمربی آلمانی استقلال افزود: همه تلاش‌مان را باید انجام دهیم تا تیم را به جایگاه اصلی برگردانیم که رتبه‌های بالای جدول است. بازی به بازی خواهیم جنگید و تیم را بالا می‌آوریم و هدف این است که با مستولان باشگاه بتوانیم آینده این تیم را بسازیم.

**● دستیاران ایرانی**

سرمربی جدید استقلال در واکنش به این سوال که آیا دستیاران ایرانی به او تحمیل شده است، گفت: همانطور که توضیح دادم در همه جا از مربیان داخلی استفاده می‌کنم، باید شرایطی مهیا باشد تا زمینه همکاری به وجود بیاید.

وی در خصوص بحث حضور فرهاد مجیدی در کادرفنی عنوان کرد: تنها چیزی که می‌دانم این است که مجیدی تمایل به همکاری دارد، البته اینها مسائلی است که با هماهنگی باشگاه انجام می‌شود، می‌دانم که می‌خواهید خبر دست اول داشته باشید اما سیستم ما این است که همه چیز درون باشگاه انجام شده و سپس از طریق سختگو به اطلاع برسد.

**● دربی و نتیجه آخر فصل**

سرمربی استقلال بار دیگر با این سوال روبرو شه شد که دربی برای هواداران خیلی اهمیت دارد گفت: من اطلاعات لازم را درآورده‌ام. صددرصد دربی بازی مهمی است اما برای من نتیجه آخر فصل مهم است. کار سخت من این است که بازیکنان را به جایگاه اصلی‌شان برسانم چرا فکر می‌کنید نتیجه دربی باید مهم باشد، در واقع برای همه مهم است اما دربی نتیجه یک فصل را رقم نمی‌زند، باز هم می‌گویم وظیفه من این است که بازیکنان را به جایگاه اصلی‌شان برسانم.

**●رحمتی و جباری؟**

شفر در رابطه با کنار گذاشته شدن مهدی رحمتی و مجتبی جباری دو بازیکن باتجربه استقلال خاطر نشان کرد: در مورد بازیکنان نظری ندارم چون تازه آمده‌ام و باید بدانم شرایط چگونه است.

مختلف بارها از کی‌روش و مواضعش و تلاش‌هایش در تیم ملی دفاع کرده اما کمتر پیش آمده که مصاحبه‌ای در حمایت از برانکو از مدافع ملی‌پوش پرسپولیس دیده باشیم.

**●فشارگری منصوریان**

اولین کسی که از اختلاف برانکو و سیدجلال صحبت کرد منصوریان بود. زمانی که از او پرسیدند چطور سیدجلال را راضی کرد که از نفت بیاید منصوریان از برگ برنده‌اش گفت. از اختلاف برانکو با این بازیکن: «تا جایی که اطلاع دارم اختلافی بین پرسپولیس‌ها و سیدجلال وجود نداشت و تنها اختلاف بین برانکو و این بازیکن بود و باشگاه نفت از این اختلاف بهترین سود را برد و این بازیکن را جذب کرد.» ظاهراً حق با منصوریان بود. زخم اختلافات بین حسینی و برانکو حالا دهان باز کرده. حالا که بدترین زمان است.

برای من وقت MRI گرفتند و همین‌حالا که با شما صحبت می‌کنم نمی‌رمم که به مرکز عکسبرداری بروم. اتفاقاً باید نتهایی به مرکز عکسبرداری بروم، اگر امشب نشد فردا، و فردا نشد، پس فردا و پس فردا هم نشد، چند روز دیگر به عکسبرداری بروم.» برانکو روز بعد اما در حمایت از کادر پزشکی گفت: «خود من از وضعیت پزشکی تیم راضی هستم، البته طبیعی است بازیکنی که مصدوم می‌شود ناراحت و عصبانی است.»

**●برانکو یا کی‌روش؟**

در دعوی برانکو و کی‌روش که منجر به برگرداندن بازیکنان پرسپولیس از اردوی تیم ملی شد جلال حسینی عصبانی‌ترین بازیکن بود. او که کمتر وارد جنتال و حاشیه می‌شود بعد از این که به ایران آمد گفت: «متأسفانه از نظر پزشکی در حد صرف هستیم و من کمرم دچار مشکل بود و کمی روی خود متصرف شدم. او در مصاحبه‌هایش در موارد

منفی او برای بازی کردن شاید درست باشد. البته این تنها مصاحبه‌ای نیست که می‌توان از میان آن به اختلافات استاد و شاگرد پی‌برد.

**●خلاف با کادر پزشکی**

جلال حسینی در مصاحبه‌ای با سایت نود در مورد دلیل بازی نکردنش گفته بود نمی‌داند چرا دکتر حقیقت در این مورد مصاحبه نکرده و حرف نمی‌زند؟ جواب این سوال جلال حسینی مشخص شده است. کادر پزشکی پرسپولیس به دستور برانکو چند هفته‌ای است که حق مصاحبه ندارند. دستوری که قطعاً بی‌ارتباط با مصدومیت کاپیتان نیست. اما این دعوا از کجا شروع شد؟ سوپر جام، اولین دیداری بود که جلال حسینی به دلیل مصدومیت از دست داد. او بعد از غیبت در این بازی در مصاحبه‌ای تند و انتقادی گفت: «متأسفانه از نظر پزشکی در حد صرف هستیم و من کمرم دچار مشکل بود و کمی روی آن کار کردیم، اما بدتر شده است. متأسفانه شبانه

#### ادامه هفته هفتم لیگ آزادگان

## جایگاه نفت در تصرف بادران یا نساجی؟



اما دیگر تیمی که در پایان هفته هفتم می‌تواند صدرنشین لقب گیرد نساجی مازندران است که اکنون با ۱۳ امتیاز در رده سوم قرار گرفته است. شاگردان مهدی پاشا‌زاده که تیم خوبی تا اینجا نشان داده‌اند در ورزشگاه انقلاب کرج جدالی سخت و نفسگیر با اکسین بوشهر

شده‌صحت ندارد و هرگز نگفته که تمرینات کارلتو سطوح پایین است.
● اولیور کان، سئربکان سابق تیم ملی آلمان و باشگاه بایرن مونیخ در کمپ تمرینی ژنل مادرید حضور یافت.
● هاکان چالپان اوغلو، هافبک جدید میلان با دریافت ۳ کارت زرد اخراج شده و دیدار حساس بعدی تیمش برابر اینتر را از دست داد و برای این موضوع او از هواداران تیمش عذرخواهی کرد.
● کراوتساک به علت آنچه مشکلات قلبی عنوان شده حداقل چند هفته‌ای از میادین دور است و در روزهایی که بحران مصدومیت و محرومیت شرایط را برای کپکشانی‌های دشوار ساخته، این مشکل بی‌شک باعث عصبانیت زیدان خواهد شد.
● مجموع جرایم نقدی قیفا برای پنج مسابقه آخر تیم ملی مبلغی در حدود یک

● شتارت بیل در جریان تمرین تیم ملی ولز از ناحیه کتاله‌ران بار دیگر مصدوم شد و اردو را ترک کرد.

● به نظر می‌رسد در جریان پیروزی پرگل یونایتد‌ها برابر پالاس، لوکاکو از ناحیه‌مج با آسیب دیده است.

● پس از رفتار عجیب رامون دپای، مدیران الهلال از وی شساکلی شده و ادامه حضور او در این تیم را منوط به نتیجه دیدار برابر پرسپولیس دانستند. این اتفاق در حالی می‌افتد که الهلالی‌ها در فصل جدید نتایج خوبی گرفته‌اند.

● کریستیانو رونالدو گفت: طی این سال بر دن جایزه توپ طلا بیش از این تعداد ممکن نبود. شاید من نیز مانند فردیناند بوکسور شدم.

● آرن روبین ادعا کرد که اخباری که درباره مصاحبه‌او در رابطه با آنجولتی منتشر